[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 декабря 2016 г.                                                        № 61-п

с. Весеннее

О наделении бюджетными

полномочиями администратора

доходов бюджета

                   На основании статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 27.06.2011 г. № 162-ФЗ), решения Совета депутатов Весенненского сельсовета от 20.12.2016г. № 45 «О бюджете муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить  Администрацию Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики  Хакасия.

2. Закрепить за Администрацией Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия коды доходов бюджета согласно приложению 1.

Глава Весенненского сельсовета                                                                   Л.М. Поляков
                                                                     Приложение  1

                                                                        к постановлению
главы Весенненского сельсовета
                                                                                           от 21 декабря 2016 г. № 61-п

Коды доходов

администратора доходов бюджета

муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района                  Республики Хакасия.

	Код дохода
	Наименование
	Код администратора
	Наименование администратора

	10804020011000110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	002

	Администрация
Весенненского сельсовета

	10804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	002
	Администрация
Весенненского сельсовета

	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	002

	Администрация

Весенненского сельсовета

	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	002
	Администрация

Весенненского

сельсовета

	11651040020000140
	Денежные  взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджет поселений
	002
	Администрация

Весенненского

сельсовета

	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20201001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	002

	Администрация  Весенненского сельсовета

	20201003100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	002

	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202003100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реформирование муниципальных финансов
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202009100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	002
	Администрация

Весенненского сельсовета

	20202078100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202080100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202150100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202041100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	002
	Администрация  Весенненского сельсовета

	20204012100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	002

	Администрация  Весенненского сельсовета

	20204014100000151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	002

	Администрация
Весенненского сельсовета

	20204098100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение реализации мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате пожаров, произошедших на территории российской Федерации, а также мероприятий по строительству и (или) восстановлению объектов коммунальной социальной инфраструктуры
	002
	Администрация
Весенненского сельсовета

	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	002
	Администрация
Весенненского сельсовета

	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	002

	Администрация  Весенненского сельсовета

	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	002
	Администрация  Весенненского

сельсовета

	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	002
	Администрация  Весенненского

сельсовета